Usr: supervisor

MUNICIPIO DE OJOCALIENTE

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fechay | 23/may./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023 hora de Impresion | 12:22 p.m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
SERVICIOS PERSONALES $76,212,000.00 $4,750,000.00 $80,962,000.00 $10,102,927.65 $10,102,927.65 $70,859,072.35

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$58,992,000.00
$300,000.00

$6,700,000.00
$2,250,000.00
$7,970,000.00
$0.00

$0.00
$10,896,296.00
$4,396,000.00

$398,800.00
$20,000.00

$1,346,546.00
$1,465,000.00

$2,275,250.00
$444,000.00

$0.00
$550,700.00

$58,584,863.00
$5,753,349.00
$530,779.00
$1,420,000.00

$39,505,735.00
$188,000.00

$180,000.00
$21,000.00
$10,669,000.00
$317,000.00
$3,617,000.00

$5,000,000.00
$0.00

$0.00

$0.00
-$250,000.00
$0.00

$0.00
$452,600.00
$0.00

$700,000.00
-$20,000.00

$52,600.00
-$980,000.00

$690,000.00
$0.00

$0.00
$10,000.00

-$7,318,600.00
$1,450,000.00
$502,662.19
$0.00

-$10,907,762.19
$136,100.00

-$20,000.00
$0.00
$1,460,400.00
$60,000.00
$2,400,000.00

$63,992,000.00
$300,000.00

$6,700,000.00
$2,250,000.00
$7,720,000.00
$0.00

$0.00
$11,348,896.00
$4,396,000.00

$1,098,800.00
$0.00

$1,399,146.00
$485,000.00

$2,965,250.00
$444,000.00

$0.00
$560,700.00

$51,266,263.00
$7,203,349.00
$1,033,441.19
$1,420,000.00

$28,597,972.81
$324,100.00

$160,000.00
$21,000.00
$12,129,400.00
$377,000.00
$6,017,000.00

$9,739,517.35
$0.00

$0.00

$0.00
$363,410.30
$0.00

$0.00
$1,504,744.48
$578,574.73

$70,808.69
$0.00

$126,647.82
$2,400.00

$663,808.29
$8,120.00

$0.00
$54,384.95

$9,414,393.24
$991,389.83
$522,662.19
$0.00

$1,264.40
$46,526.00

$16,393.20
$0.00
$7,787,429.62
$48,728.00
$909,392.00

$9,739,517.35
$0.00

$0.00

$0.00
$363,410.30
$0.00

$0.00
$1,504,744.48
$578,574.73

$70,808.69
$0.00

$126,647.82
$2,400.00

$663,808.29
$8,120.00

$0.00
$54,384.95

$9,414,393.24
$991,389.83
$522,662.19
$0.00

$1,264.40
$46,526.00

$16,393.20
$0.00
$7,787,429.62
$48,728.00
$909,392.00

$54,252,482.65
$300,000.00

$6,700,000.00
$2,250,000.00
$7,356,589.70

$0.00

$0.00
$9,844,151.52
$3,817,425.27

$1,027,991.31
$0.00

$1,272,498.18
$482,600.00

$2,301,441.71
$435,880.00

$0.00
$506,315.05

$41,851,869.76
$6,211,959.17
$510,779.00
$1,420,000.00

$28,596,708.41
$277,574.00

$143,606.80
$21,000.00
$4,341,970.38
$328,272.00
$5,107,608.00




Usr: supervisor

MUNICIPIO DE OJOCALIENTE

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fechay | 23/may./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023 hora de Impresion | 12:22 p.m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $1,420,000.00 $1,000,000.00 $2,420,000.00 $747,392.00 $747,392.00 $1,672,608.00
AYUDAS SOCIALES $1,947,000.00 $1,400,000.00 $3,347,000.00 $162,000.00 $162,000.00 $3,185,000.00
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,360,000.00 $1,316,000.00 $2,676,000.00 $1,880,000.00 $1,254,000.00 $796,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $342,000.00 $0.00 $342,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $318,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $85,000.00 -$40,000.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $275,000.00 $1,856,000.00 $2,131,000.00 $1,856,000.00 $1,230,000.00 $275,000.00
EQUIPO DE DEFENSA 'Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $610,000.00 -$500,000.00 $110,000.00 $0.00 $0.00 $110,000.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $23,000.00 $0.00 $23,000.00 $0.00 $0.00 $23,000.00
INVERSION PUBLICA $33,125,258.00 $7,576,144.70 $40,701,402.70 $5,938,180.70 $5,938,180.70 $34,763,222.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $33,125,258.00 $7,576,144.70 $40,701,402.70 $5,938,180.70 $5,938,180.70 $34,763,222.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE OJOCALIENTE

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DEUDA PUBLICA $1,300,003.00 $0.00 $1,300,003.00 $0.00 $0.00 $1,300,003.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $1,300,003.00 $0.00 $1,300,003.00 $0.00 $0.00 $1,300,003.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)

Total del Gasto $185,095,420.00 $9,176,144.70 $194,271,564.70 $29,749,638.07 $29,123,638.07 $164,521,926.63




